
Motýlek motýl
Petr Horáček

Jméno lovce:

Co za zvíře je ve skutečnosti proužek, který tvoří ozdobu na zádech čmeláka?

Jaké zvíře nakreslil ilustrátor zelenou barvou?

Kolik nohou má hnědý pavouk?

Které ze zvířat má velké modré oči?

Vyjmenuj všech šest barev, které ilustrátor použil na housenky

Nepovinné otázky:

Víš jaké květiny se dají pěstovat na zahradě? Napiš nejméně tři z nich

Nakresli velkého barevného motýlka, do kterého by ses toužil na chvíli přeměnit

Jaká další tři zvířátka bys mohl a zahradě potkat ? Poraď se s rodiči

Tento projekt poskytují autoři hry pod licencí CC BY-NC-ND 3.0 CZ
www.creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/cz/


